РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИРНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 января 2018 года № 3А

п. Мирный

О внесении изменений в постановление
 № 38 от 13.11.2017 года
 «О создании муниципальной общественной
комиссии по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории
Мирнинского сельского поселения»

В связи с изменением персонального состава муниципальной общественной комиссии в Приложении 2 к постановлению Мирнинской сельской администрации  № 38 от 13 ноября 2017 года внести изменения:

1. Обновлённый состав муниципальной общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Мирнинского сельского поселения.

	Председатель комиссии:

	1
	Мазуревская Людмила Ивановна
	глава Мирнинского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	2
	Старовойтова Алла Валентиновна
	Специалист Мирнинской сельской администрации

	Члены комиссии:

	3
	Айдимирова Наталья Петровна
	 Глава Мирнинской сельской администрации

	4
	Шкуратова Ирина Александровна
	Депутат Мирнинского сельского совета

	5
	Голик Елена Петровна

	Депутат Мирнинского сельского совета

	6
	Котова Людмила Михайловна
	Ведущий специалист по  финансам

	7
	Поденок Мария Владимировна
	начальник отдела по экономической политике администрации Гордеевского района ( по согласованию)

	8
	Бураков Владимир Алексеевич
	начальник МУП "Мирнинский жилкомхоз" Гордеевского района Брянской области

	9
	Крисанов Станислав Владимирович
	главный редактор ГБУ «Редакция газеты «Ударник» (по согласованию)

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Гордеевского района в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава администрации                                                  Н.П.Айдимирова